O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(12) SERVIÇO SOCIAL, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(12) SERVIÇO SOCIAL

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Claudia Storchi Carlos N/C Eliminado5059

Camila Caroline de Oliveira Ferreira N/C Eliminado4621

Camilia Susana Faler N/C Eliminado5646

Cibelle Dória da Cunha Bueno N/C Eliminado4555

Claudiana Tavares da Silva Sgorlon 8.50 Classificado4744

Douglas Marques 8.50 Classificado4979

Eduardo Augusto Farias 6.00 Classificado5036

Eduardo Luis Couto 9.50 Classificado4500

Iana Carla Couto 5.50 Desclassificado4662

Leonardo Carvalho de Souza 7.80 Classificado4676

Lourival Souza Felix 8.00 Classificado4548

Lucas Haygert Pantaleão 8.00 Classificado5223

Marcelo Nascimento de Oliveira N/C Eliminado5263

Paula Fonseca do Nascimento Viudes N/C Eliminado4788

Thais Cristina dos Santos N/C Eliminado4498

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Evelyn Secco Faquin

Prof. Dr. Marília Gonçalves Dal Bello ________________________________

Prof. Dr. Reginaldo Pereira França Junior ________________________________

15/02/2021 12.51.56 Página 1 de 1